

## 収 支 計 算 書

自 平成28年4月1日

至 平成29年3月31日

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	40,000,000	40,243,729	243,729
2. 通常財産運用収入	120,000,000	123,783,532	3,783,532
3. 会費収入	539,500,000	547,860,452	8,360,452
4. 事業収入	154,900,000	140,366,296	△14,533,704
5. 寄付収入	100,000	60,564	△39,436
6. 賃貸収入	13,000,000	13,812,831	812,831
7. 雑収入	9,800,000	11,016,002	1,216,002
8. 固定預金取崩収入	240,000,000	100,000,000	△140,000,000
9. 長期有価証券償還収入	100,000,000	810,000,000	710,000,000
10. その他収入	0	2,599	2,599
当期収入合計(A)	1,217,300,000	1,787,146,005	569,846,005
前期繰越収支差額	188,130,000	200,856,424	12,726,424
収入合計(B)	1,405,430,000	1,988,002,429	582,572,429
II 支出の部			
1. 助成事業費	28,400,000	23,920,941	△4,479,059
2. 会費取扱費	335,500,000	337,040,532	1,540,532
3. 広報活動費	45,000,000	30,328,082	△14,671,918
4. 頒布事業費	174,697,000	157,682,817	△17,014,183
5. 管理費	239,383,000	212,929,046	△26,453,954
6. 固定資産取得支出	346,800,000	1,049,318,091	702,518,091
7. 予備費	22,070,000	2,082,254	△19,987,746
当期支出合計(C)	1,191,850,000	1,813,301,763	621,451,763
当期収支差額(A)－(C)	25,450,000	△26,155,758	△51,605,758
次期繰越収支差額(B)－(C)	213,580,000	174,700,666	△38,879,334